>

i ath
N° 77 del Registro [ e

AMAT

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Piano d’Impresa 2002/2003 - Prima parte.

L’anno duemilauno, il giorno 1 (uno) del mese di ottobre, alle ore 09:30, in
TARANTO e nella sede dell'Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori:

. Enzo MANCO PRESIDENTE

2 Domenico ABRESCIA VICE FRESIDENTE
CONSIGLIERI

3. Carlo BOSCHETTI 4. Alberto MESSINESE

5. Ugo TRONCONE 6. Antonio CITREA

7. Massimiliano RUSSO 8. Antonio RANUCCI

9. Francesco IPPOLITO

Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Rochira Cosimo.

11 Presidente. constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.




Il Presidente riferisce :

Nel corso della seduta del Consiglio di Amministrazione del 25/09/2001 la
Presidenza, con nota prot. n° 3828 del 24/09/2001, ha anticipato al Consiglio i
risultati pill importanti contenuti nel piano di impresa 2002/2003, prima parte,
predisposto dal Direttore d'intesa con il Dirigente Amministrativo e sottoposto
preventivamente all'esame della Presidenza;

- con nota prot. n° 4086 del 28/09/2001, a sequito di quanto deciso nel corso
della seduta citata, & stato trasmesso a tutti i consiglieri, e per conoscenza al
Collegio Sindacale, I'elaborato completo corredato di tabelle, diagrammi, conto
economico 2002/2003 e relazione illustrativa,

- che la prima parte del piano prefigura un possibile andamento della gestione
aziendale negli esercizi 2002 e 2003 ipotizzando solo manovre (possibili) sulle
entrate e con riferimento a costi operativi in linea con quelli registratisi al
30/06/2001;

- che da quanto si rileva dall’elaborato e per quanto indicato nella nota prot. n°

4086/2001 del 28/09/2001 il Consiglio di Amministrazione & chiamato ad

individuare gli indirizzi in termini di contenimento dei costi al fine di correggere

il preoccupante andamento rappresentato nel piano che individua le seguenti

possibili perdite di gestione future:

- 2001 : circa 2.000.000.000;

- 2002: 3.712.700.000;

- 2003: 2.878.790.000;

la entita delle perdite attese, in assenza di manovre correttive sui costi,

peraltro cosi rilevante da comportare per gli amministratori il ricorso alle

procedure di cui all'art. 2446 del c.c.;

Per tutti questi motivi il Consiglio di Amministrazione & chiamato a deliberare in

merito.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- sentito il Presidente,

- visti i contenuti del piano di impresa 2002/2003, prima parte;

- preso atto delle condizioni di estrema gravita che vengono rappresentate nel
piano medesimo

- a voti unanimi

DELIBERA

- di adottare il piano di impresa 2002/2003, prima parte, cosi come proposto
dal Presidente;

- di individuare le seguenti misure correttive in termini di riduzione dei costi da
inserire nella seconda parte del piano:
1) Non rinnovo appalto esterno vigilanza;
2) Affidamento esterno di tutte le attivita dell'Ufficio Prodotti del Traffico;
3) Dismissione bus SETRA inutilizzati;
4) Eliminazione lavoro straordinario, escluso il personale di guida per il quale



va comunque contenuta l'entita
5) Riorganizzazione turnazione personale officina-deposito;
di autorizzare il Presidente ad assumere ogni iniziativa tesa a contenere i costi
nell'ultimo trimestre del corrente esercizio, considerata 'entita della perdita
attesa;
di delegare al Presidente I'incombenza della informativa sindacale necessaria in
relazione ai contenuti del piano;
di affidare al Direttore il compito di completare la individuazione delle misure
correttive sui costi da inserire nella seconda parte del piano di impresa affinche
venga assicurato I'equilibrio di bilancio almento per gli esercizi 2002/2003;
di rimandare a successivo provvedimento I'adozione del piano di impresa
2002/2003 completato anche con la seconda parte riservata alle manovre
correttive sui costi che dovranno operare in modo strutturale dall’1/01/2002.

ILSEGRETARIO Il PRESIDENTE
(Rochiza<osimo) (Enzo Manco)

I

P -



g

ol

g,
N° 77 del Registro ‘h 7
g ) (‘r .

AMAT

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Piano d’Impresa 2002/2003 - Prima parte.

L’anno duemilauno, il giorno 1 (uno) del mese di ottobre, alle ore 09:30, in
TARANTO e nella sede dell'Azienda;
si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori:

1. Enzo MANCO PRESIDENTE

2 Domenico ABRESCIA VICE PRESIDENTE
CONSIGLIERI

3. Carlo BOSCHETTI 4. Alberto MESSINESE

5. Ugo TRONCONE 6. Antonio CITREA

7. Massimiliano RUSSO 8. Antonio RANUCCI

9. Francesco IPPOLITO

Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Rochira Cosimo.

I1 Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.




Il Presidente riferisce :

Nel corso della seduta del Consiglio di Amministrazione del 25/09/2001 la
Presidenza, con nota prot. n° 3828 del 24/09/2001, ha anticipato al Consiglio i
risultati piu importanti contenuti nel piano di impresa 2002/2003, prima parte,
predisposto dal Direttore d’intesa con il Dirigente Amministrativo e sottoposto

preventivamente all’esame fel F’resi%nﬁz'?E va
- @hprcon nota prot. n° del 1, a sequito di quanto deciso nel —

corso della seduta citata, € stato trasmesso a tutti i consiglieri, e per
conoscenza al Collegio Sindacale, I'elaborato completo corredato di tabelle,
diagrammi, conto economico 2002/2003 e relazione illustrativa; “Teone
- che la prima parte del piano prefigura un possibile andamento della que%ﬂmeﬁe
aziendale negli esercizi 2002 e 2003 ipotizzando solo manovre (possibili) sulle
entrate e con riferimento a costi operativi in linea con quelli registratisi al
30/06/2001;
- che da quanto si rilgég ggll’ilaborato e per quanto indicato nella nota prot. n°
[ 55 —3828/2001 del ‘
individuare gli indirizzi in termini di contenimento dei costi al fine di correggere
il preoccupante andamento rappresentato nel piano che individua le seguenti

possibili perdite di gestionpfuture: —
| - 2001 : circa 2.000.000§00 p—
1 - 2002 : 3.712.700.000;
‘ - 2003 : 2.878.790.000; \

la entita delle perdite attese, in assenza di manovre correttive 4gj costi, &

:

| peraltro cosi rilevante da comportare per gli amministratori il ricorso alle

i procedure di cui all'art. 2446 del c.c.;

| Per tutti questi motivi il Consiglio di Amministrazione e chiamato a deliberare in
merito.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- sentito il Presidente;
- visti i contenuti del piano di impresa 2002/2003, prima parte;
- preso atto delle condizioni di estrema gravita che vengono rappresentate nel
piano medesimo
« O VI UMW -
DELIBERA

- di adottare il piano di impresa 2002/2003, prima parte, cosi come proposto
dal Presidente;

- di individuare le seguenti misure correttive in termini di riduzione dei costi da
inserire nella seconda parte del piano:
1) Non rinnovo appalto esterno vigilanza;
2) Affidamento esterno di tutte le attivita dell’Ufficio Prodotti del Traffico;

3) Dismissione bus SETRA inutilizzati; , , , s ()

4) Eliminazione lavoro straordinarioj @2€iuiw ¢ C}Q)tmuoc& o ’

5) Riorganizzazione turnazione personale officina-deposito; Q/LLM VAR,
QM?’W f
oaut el B

Telo
i

il Consiglio di Amministrazione & chiamato ad ~——

4



di autorizzare il Presidente ad assumere ogni iniziativa tesa a contenere i costi
nell’'ultimo trimestre del corrente esercizio considerata I'entita della perdita
attesa; /

di delegare al Presidente I'incombenza della informativa sindacale necessaria in
relazione ai contenuti del piano;

di affidare al Direttore il compito di completare la individuazione delle misure
correttive sui costi da inserire nella seconda parte del piano di impresa affinche
venga assicurato I'equilibrio di bilancio almento per gli esercizi 2002/20083;

di rimandare a successivo provvedimento l'adozione del piano di impresa
2002/2003 completato anche con la seconda parte riservata alle manovre
correttive sui costi che dovranno operare in modo strutturale dq¢/01/2002.

ILSEGRETARIO IL PRESIDENTE
Flto : (Rochira Cosimo) Fito : (Enzo Manco)



P\/.}Ho NI1TAPReSA '
Lool/ 1003 - A% PARNE- bﬁﬁ%

i Mmmmw oo i )4 Lest

0 Qurictua [eskesm oou uote

l daﬁ‘/m%ﬂ(wg/m/

W%WWO‘"W’ ~ -
,amaweong/%‘s*pw

e S iuie WMVW%/M

VWM anslootlo At f’&w oonolel

P



[ Jagli Rssts 2002 2 2003 g/p—&.? o alo

‘ WaWA&)W MMjmm/@%ﬁ
it & el oo s i o gl
/ﬁ‘fi’m' af) 39/6)tard

~ ek Aa W—'ﬂo M rdluis ol elsloralo & e
W Sucliasdo }“ﬂ‘” /uﬂéz ok 3281 g 2201

(:Q,QO{/H L'W od me w WW’,%{

Mool u Qolke lfrre c:éz‘cayZZ-/ f(‘ m
N buaaili . eaw reloes ﬁ‘w gl s ?
/U recoser ﬂ@dwm o oo P18

0‘” - /




Qor Tully quiae: puwdnd ol Cotf & ehiuil

o i bvewe i et

5t Gyl
- aililo 10 Quidwte
_ i o oaulewwct olue d’“woa )MM
Zo02/s008 ) s P
) dma% g conolpnus azwﬁmaﬂw‘j
@ﬁmyaay @/MW e el

TSEL)&=@A

4) olx odo Wt (€ W@ OLMM 2&2022@3/
A5 e | eon o (e -

2) Sl puwetiv ot L e ST
m\mquk Wow
L juitla 02t el s

—




~3) ol siloeaou ¢ 0 Qur cile oo omotue
‘ (911?% WW%@WW & ool
oo il 2. il ctusa (oola allers
a) o sllowpiponc Lelgues at G e
Lt aseee bura, Aréle me

ks, M vy of couduit olfpaus;

5)0(,( WMWW 2 ool To ol

PO AR, MU TR

M W&‘M" NY ok V erm% .QIM{WM’L«:O
A bt lasase (o (P U s poce /2003




